裝

訂

線

第一頁 共一頁

社 團 法 人 高 雄 市 水 利 技 師 公 會

推 薦 公 告

主旨：兹因本公會將於 111 年 5 月 30 日前推薦本會資深會員各 1 員

參與「行政院公共工程委員會第十二屆技師懲戒委員會」及

「行政院公共工程委員會第十二屆技師懲戒覆審委員會」,有

意願參與推薦會員,請自行填寫附件1 及附件2 技師公會代表

資料表,並於5 月 30 日前傳真回公會(FAX:8157342)彚整辦

理，特此公告。

說明：。

1. 依據行政院公共工程委員會 111 年 5 月 17 日工程技字第

1110200531 號函辦理。

2.檢附附件 1及附件 2技師公會代表資料表。